Import IVA 

Import (IVA 
inclòs) 

44.859,46 € 4.934,54 € 49.794,00 € 10.456,74 € 60.250,74 € 

El pressupost per a la realització d’aquest servei és de SEIXANTA MIL DOS-CENTS 

CINQUANTA euros amb SETANTA-QUATRE cèntims, (60.250,74 €), dels quals QUARANTA-

NOU MIL SET-CENTS NORANTA-QUATRE euros (49.794,00 €) corresponen al preu del 

contracte i DEU MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA-SIS euros amb SETANTA-QUATRE 

cèntims (10.456,74 €) es corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA, 21%).  

El contracte no presenta cap pròrroga, per tant, el valor estimat del contracte (VEC) és de